Nomas objekts – Zemesgabala daļa 6m2 platībā saskaņā ar 

vietas plānu (3.1. pielikums) 

Nomas objekta izmantošanas mērķis 

Tehniskas iekārtas vai iekārtu (Karsto dzērienu 

automāta un/vai Uzkodu un dzērienu automātu) 

novietošanai un uzturēšanai 

Izsoles drošības nauda 726,00 EUR (septiņi simti divdesmit seši euro), t.i. 2 (divu) 

mēnešu nomas maksas apmērs, ieskaitot PVN 

Izsoles sākumcena (bez PVN)  50,00 EUR par 1m2 jeb 300,00 EUR par visu nomas objektu, 

mēnesī 

Izsoles solis (bez PVN) 5,00 EUR par 1m2 jeb 30,00 EUR par visu nomas objektu, 

mēnesī